
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

  

                Stralcio della G.U.R.S.  

n°6 del 12 Febbraio 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°6 del 12-2-2021

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO
CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE
OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1
COMUNE DI ACIREALE - 
PIATTAFORMA ME.PA

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E 
MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO 
SPORTIVO TUPPARELLO CON 
RIGENERAZIONE DELLA PISTA DI 
ATLETICA

8588497BEC € 1.545.639,76

                                              
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE 
AUTOMATICA

10/03/2021
OS24 (III)    
OG11 (II)       

OG1 (I)

2
COMUNE DI CANICATTI -                                
UREGA SEZ. DI 
AGRIGENTO

LAVORI PER LA MESSA A NORMA, 
RISTRUTTURAZIONE E COLLOCAZIONE 
ERBA SINTENTICA STADIO CARLOTTA 
BORDONARO - I° STRALCIO

8581978847 € 906.492,56

"L.R. 13/2019 art. 4"     
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE 
AUTOMATICA

01/03/2021 OG1 (III)

3

CONSORZIO PER LE 
AUTOSTRADE SICILIANE - 
MESSINA -                                
UREGA SEZ. DI PALERMO

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED 
INTEGRAZIONE DEI SISTEMI DI 
SICUREZZA STRADALE (BARRIERE 
LONGITUDINALI, TERMINALI E 
TRANSIZIONE, VARCHI APRIBILI) 
DELLA TRATTA MESSINA-PALERMO 
A/20

8518839056 € 14.284.930,00

"SBLOCCA CANTIERI"              

OFFERTA 
ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA               
(O.E.P.V.)

15/03/2021
OG3 (?)            

OS12/A (?)

1 di 1

https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60504
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60504
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60504
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60504
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60504
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60505
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60505
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60505
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60505
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60506
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60506
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60506
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60506
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60506
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60506
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60506


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°2  Ter - 2021

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

08/02/2021 COMUNE DI ISPICA

GARA AD INVITO -                                                                           

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA VIA SOCRATE 

NELL'ABITATO DI ISPICA -                                                      Offerte 

entro il 08/02/2021      

85809117C3 OG3 (?)  _  _ ALBO PRETORIO

10/02/2021
COMUNE DI 

GIARRATANA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                 

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI UN EDIFICIO 

ADIBITO A SCUOLA MATERNA SITA A GIARRATANA IN VIA 

CANONICO MARZIANO GIOVANNI -                                              

Offerte entro il 10/02/2021

859785780B OG1 (II)  €       411.378,94 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

11/02/2021

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                           

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA NELLA 

RETE VIARIA DEL COMPARTO OVEST -                                                       
Offerte entro il 11/2/2021

_ OG3 (II)  €       316.155,21 
"L.R. 13/2019 art. 4"     
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

11/02/2021

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                           

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA NELLA 

RETE VIARIA DEL COMPARTO EST -                                                       
Offerte entro il 11/2/2021

_ OG3 (II)  €       309.652,53 
"L.R. 13/2019 art. 4"     
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

11/02/2021

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                             

INTERVENTO A) - INTERVENTI PER LA MESSA IN 

SICUREZZA DELLA SEGNALETICA - VIABILITA' 

SECONDARIA, RICADENTI NEL TERRITORIO DI 

COMPETENZA DELL'ENTE -                                                  

Offerte entro il 11/02/2021

8613196A2F OS10 (I)  €       160.887,91 
"L.R. 13/2019 art. 4"     
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

11/02/2021

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                             

INTERVENTO B) - INTERVENTI DI SEGNALETICA 

VERTICALE E ORIZZONTALE PER LA MESSA IN 

SICUREZZA DELLE STRADE DI COMPETENZA DELL'ENTE -                                                     
Offerte entro il 11/02/2021

8613277D06 OS10 (I)  €       106.000,00 
"L.R. 13/2019 art. 4"     
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

27/02/2021 COMUNE DI RAGUSA 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                         

LAVORI DI RESTAURO E RECUPERO FUNZIONALE A 

TEATRO COMUNALE DELL'EX CINEMA MARINO GIA' 

TEATRO DELLA CONCORDIA A RAGUSA -                                 
Offerte entro il 27/02/2021

_
OG2 (IV) 

OG11 (I)
 €    2.540.374,84 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI FEBBRAIO 2021

Sostituzione Tav. n°2 Bis -2021

https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60391
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60391
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60391
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60391
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60239
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60239
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60239
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60239
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60239
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60238
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60238
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60238
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60238
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60238
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60238
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60238
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60238
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/24097/original/2.pdf?1612345648
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60517
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60517
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60517
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60517
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=60517


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 

   
 

ANCE Ragusa  
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it  
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

QFCYBTEAGFFN 
CITTÀ 

METROPOLITANA 
DI MESSINA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori necessari al 
mantenimento in equilibrio 

degli scambi idrici nella 
laguna Capo Peloro 

mediante la rimozione e 
spostamento degli accumuli 

sabbiosi nei canali di 
collegamento al mare della 

riserva. 

OS1 
 

62.457,73 
 

 
18/02/2021 

 

857179877A 
COMUNE DI 
BELPASSO 

Gara ad Invito – 
Lavori per la realizzazione 

corpo colombario per loculi 
funerari nel civico cimitero 

ala est 

OG1 
 

349.226,13 
 

 
19/02/2021 

 

85712134B9 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
ENNA 

Manutenzione straordinaria 
delle SS.PP. di competenza 

del Libero Consorzio 
Comunale di Enna mediante 

la sostituzione delle 
barriere metalliche di 

sicurezza in adeguamento 
alla normativa vigente. 

OS12A 
 

399.821,44 
 

 
22/02/2021 

 

8620489C8E 
COMUNE DI 

SERRADIFALCO 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di “Demolizione e 
ricostruzione dell’edificio 
scolastico elementare G. 

Verga, sito in via Papa 
Giovanni XXIII a 

Serradifalco 

OG1 
OG11 

 
4.154.125,09 

 

22/02/2021 
 
 

23/02/2021 

6VAECH6TZSAQ 
COMUNE DI 
PATERNÒ 

Manifestazione di 
Interesse – 

Realizzazione di n. 310 
tombe ipogee nel cimitero 
nuovo cimitero Comune di 

Paternò. 

OG1 
 

1.711.780,00 
 

 
22/02/2021 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 

   
 

K8FBKH8QKRN1 
COMUNE DI 
PATERNÒ 

Manifestazione di 
Interesse – 

Rifacimento marciapiede di 
via Monastero, via V. 

Emanuele e p.zza 
Indipendenza - Comune di 

Paternò 

OG3 
 

750.000,00 
 

 
22/02/2021 

 

FA2AYFAYECGY 
COMUNE DI 
PATERNÒ 

Manifestazione di 
Interesse – 

Costruzione della sede 
stradale di prolungamento 

via Michelangelo 
Buonarroti - Comune di 

Paternò 

OG3 
 

230.000,00 
 

 
22/02/2021 

 

E8HGQWDMFXAB 
COMUNE DI 
PATERNÒ 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di riqualificazione di 
via Sella - Comune di 

Paternò 

OG3 
 

225.000,00 
 

 
22/02/2021 

 

HC8TV1T1XKBZ 
COMUNE DI 

TROINA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di realizzazione di 
opere di urbanizzazione 

primaria - strada di 
collegamento tra via 

Fisicaro e il parcheggio a 
valle di via Rizza 

OS21 
OG3 

 
994.387,22 

 

 
23/02/2021 

 

8601563A54 
COMUNE DI 
SIRACUSA 

Lavori di 
rifunzionalizzazione e 

riqualificazione urbana 
dell’ambito di via Tisia e via 
Pitia, Centro commerciale 

naturale a Siracusa 

OG3 
OG10 
OG6 
OS24 

 
4.201.519,66 

 

 
23/02/2021 

 

8609263C91 
COMUNE DI 

CATANIA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di completamento 
del Monastero di S. Chiara 

per l’attivazione della 
sezione staccata del 

Castello Ursino 

OG2 
OS30 
OS3 

 
992.569,16 

 

 
23/02/2021 

 

8570871A7D 
COMUNE DI 
CANICATTÌ 

Progetto demolizione e 
ricostruzione sezione “c” 
teorie 8-9 e sezione “d” 
teorie 9-10 del vecchio 

cimitero – Stralcio 
ricostruzione sez. D teorie 

OG1 
 

236.502,94 
 

24/02/2021 
 
 

01/03/2021 



 

   
 

9-10 

86190411A4 
COMUNE DI 

MELILLI 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di completamento 
della riqualificazione 

urbana di via Iblea, tratto 
piazza s. Rizzo Piazza 

Carmine, in Melilli. 

OG3 
OG11 

 
631.793,82 

 

 
24/02/2021 

 

8581978847 
COMUNE DI 
CANICATTÌ 

Lavori per la messa a 
norma, ristrutturazione e 

collocazione erba sintetica 
stadio Carlotta Bordonaro – 

I° stralcio 

OG1 
 

906.492,56 
 

01/03/2021 
 
 

05/03/2021 

85160101C5 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
AGRIGENTO 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di M.S. anno 2020 
degli immobili scolastici in 

proprietà al Libero 
Consorzio comunale di 

Agrigento - Liceo classico 
Empedocle di Agrigento 

I.T.C L. Sciascia di 
Agrigento. I.P.A E. Fermi Di 
Licata e istituto magistrale 
M.L King di Favara. Gruppo 

2 

OG1 
 

283.884,53 
 

 
01/03/2021 

 

86250131E4 COMUNE DI PRIZZI 

Recupero parziale 
dell’edificio denominato “ex 
Palazzo della Commenda di 

Magione”, finalizzati al 
recupero ed 

all’adeguamento 
dell’immobile per scopi 

istituzionali – Attività socio 
- culturali e turistiche 

OG2 
 

322.957,93 
 

02/03/2021 
 
 

03/03/2021 

85758252AB 
COMUNE DI 
BOMPIETRO 

Mercato Elettronico PA – 
Lavori di manutenzione 

straordinaria per la messa 
in sicurezza di un tratto del 
corso Umberto all’interno 

del centro abitato della 
frazione Locati a tutela 

dell’incolumità pubblica e 
del transito veicolare. 

OG3 
 

121.479,79 
 

 
03/03/2021 

 



 

   
 

8613114685 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
TRAPANI 

Mercato Elettronico PA – 
Lavori urgenti di 

manutenzione straordinaria 
dei servizi igienici e varie 

nell’Istituto Statale di 
Istruzione Secondaria 
Superiore A. Damiani. 

OG1 
 

76.884,35 
 

 
07/03/2021 

 

84871791AD 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
AGRIGENTO 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di manutenzione 
straordinaria anno 2020 

degli immobili scolastici in 
proprietà al Libero 

Consorzio Comunale di 
Agrigento. I.I.S F. Crispi di 

Ribera, I.I.S. Fazello di 
Sciacca, I.I.S. a. Vetrano di 
Sciacca, liceo scientifico 

Fermi di Sciacca. Gruppo 3. 

OG1 
 

207.567,24 
 

 
12/03/2021 

 

 



 

   
 

 

 

• INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE E MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO 

"TUPPARELLO" CON RIGENERAZIONE DELLA PISTA DI ATLETICA. PROCEDURA 

NEGOZIATA CON RICHIESTA DI OFFERTA MEDIANTE RDO APERTA. 

Ente: Comune di Acireale - AREA TECNICA 

Provincia: CATANIA 

importo: € 1.545.639,76 

Data scadenza: 10/03/2021 

 

• ACCORDO QUADRO ANNUALE CON UN OPERATORE ECONOMICO PEE I LAVORI DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA ANNO 2020 DEGLI IMMOBILI SCOLASTICI IN 

PROPRIETA' AL LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO. I.I.S"FRANCESCO 

CRISPI"DI RIBERA,I.I.S."FAZELLO "DI SCIACCA,I.I.S."A.VETRANO"DI SCIACCA,LICEO 

SCIENTIFICO"FERMI"DI SCIACCA.GRUPPO3 

Ente: Libero Consorzio Comunale di Agrigento - Area Tecnica 

Provincia: AGRIGENTO 

importo: € 207.567,24 

Data scadenza: 12/03/2021 

 

• LAVORI DI RECUPERO PARZIALE DELLEDIFICIO DENOMINATO EX PALAZZO DELLA 

COMMENDA DI MAGIONE, FINALIZZATI AL RECUPERO ED ALLADEGUAMENTO 

DELLIMMOBILE PER SCOPI ISTITUZIONALI ATTIVITÀ SOCIO - CULTURALI E TURISTICHE. 

Ente: Unione Dei Comuni Valle del Sosio - Settore Tecnico e Centrale Unica di 

Committenza (CUC) 

Provincia: PALERMO 

importo: € 322.957,93 

Data scadenza: 02/03/2021 

 

• LAVORI PER LA MESSA A NORMA, RISTRUTTURAZIONE E COLLOCAZIONE ERBA 

SINTETICA STADIO CARLOTTA BORDONARO PRIMO STRALCIO 

Ente: Comune di Canicatti' - Direzione III Gestione territorio e ambiente 

Provincia: AGRIGENTO 

importo: € 906.492,56 

Data scadenza: 01/03/2021 

 

 

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=318763
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=318763
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=318763
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=319141
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=319141
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=319141
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=319141
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=319141
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=318681
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=318681
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=318681
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=317069
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=317069


 

   
 

 

 

• PROGETTO DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE SEZIONE C TEORIE 8-9 E SEZIONE D 

TEORIE 9-10 DEL VECCHIO CIMITERO - STRALCIO RICOSTRUZIONE SEZ. D TEORIE 9-10 

Ente: Comune di Canicatti' - Direzione III Gestione territorio e ambiente 

Provincia: AGRIGENTO 

importo: € 236.502,94 

Data scadenza: 24/02/2021 

 

 

• MANUTENZIONE STRAORDINARIA ANNO 2020 DEGLI IMMOBILI SCOLASTICI IN 

PROPRIETA' AL LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO - LICEO CLASSICO 

EMPEDOCLE DI AGRIGENTO, I.T.C. L. SCIASCIA DI AGRIGENTO, I.P.I.A. E. FERMI DI LICATA 

E I. MAGISTRALE M.KING DI FAVARA GRUPPO 2 

Ente: Libero Consorzio Comunale di Agrigento - Area Tecnica 

Provincia: AGRIGENTO 

importo: € 283.884,53 

Data scadenza: 01/03/2021 

 

• RIFUNZIONALIZZAZIONE E RIQUALIFICAZIONE URBANA DELL'AMBITO DI VIA TISIA E 

VIA PITIA CENTRO COMMERCIALE NATURALE 

Ente: Comune di Siracusa - SETTORE MOBILITA' E TRASPORTI 

Provincia: SIRACUSA 

importo: € 4.201.519,66 

Data scadenza: 23/02/2021 

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=318445
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=318445
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=318170
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=318170
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=318170
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=318170
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=318857
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=318857

